
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               Φάρσαλα  14 Απριλίου 

2011

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ       Αριθ. Πρωτ.  5001

ΔΗΜΟΣ  ΦΑΡΣΑΛΩΝ Αρθ. Απόφ. 130 /2011
 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων  

Έχοντας υπόψη:

 

1. Τις σχετικές διατάξεις του Ν. 3852/2010, άρθρο 74 παρ. 1.

2. Την αριθμ. 1/2011 απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων.

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Ορίζει  ως  Πρόεδρο  της  Οικονομικής  Επιτροπής  του  Δήμου 

Φαρσάλων,  τον  Αντιδήμαρχο  σε  θέματα  Τεχνικών  Υπηρεσιών, 

Καθαριότητας και Πρασίνου  κ. Χατζημήτρο Αντώνιο. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ
 

 

ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ

ΑΔΑ: 4ΑΓ0ΩΗ0-Φ


